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"As informagdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela empresa. As informagées disponiveis ndo devem ser ent
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura
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BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP

CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RENDA FIXA
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP

BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL IIl RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP

BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP

18.270.783/0001-99
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
23.215.097/0001-55
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
11.311.863/0001-04
10.199.942/0001-02
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86

istrador, gestor, de q
er I do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

01/10/2019
08/10/2019
14/10/2019
16/10/2019
17/10/2019
18/10/2019
23/10/2019
29/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
31/10/2019
31/10/2019

Aplicagoes:

Resgates:

CONSULTA APR - FUNDOPREVI
e st L on L e Ly s lunanenal o ] Gucous, [P S puniceder

187.000,00
20.066,22
48.535,47

4.076,86
4.500,00
257,40
257,40
27.020,28

350.000,00

96.215,72
1.569,91
636.750,98
879.414,34
-496.835,90

Aplicagdo
Aplicagdo
Resgate
Aplicagédo
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao

1,91575212
2,41004000
2,41186000
2,41275000
1,41497600
2,41366000
2,41501000
3,68668000
3,50704000
2,41727000
2,41772000
2,41772000

97.611,79358009
8.326,09417271

20.123,66804043
1.689,71505543

3.180,26595504 8.565.760.537,89

106,64302346
106,58340959
7.329,16336650
99.799,26091519
39.803,46423858
649,33491058
263.368,37185447

357.585.903,19
183.013.033,96
168.004.072,86
163.202.375,78

161.964.375,15
172.385.556,28
697.944.834,30
266.606.580,81
179.796.650,44
174.364.497,08
174.364.497,08

como col

Outubro/2019.

N&o gerado

N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
Nao gerado Sim
Nao gerado Sim
Nao gerado Sim
N&ao gerado Sim
Nao gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim

distribuicio ou oferta de



